

Haven Holding ApS

Køgevej 46D
4000 Roskilde

CVR-nummer 21518735

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. oktober 2017



Henrik Haven
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Haven Holding ApS
Køgevej 46D
4000 Roskilde

Telefon:	43448811
Hjemstedskommune:	Roskilde
CVR-nummer:	21518735
Regnskabsperiode:	1. juli 2016 - 30. juni 2017

Direktion

Henrik Haven

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har omfattet investering i dattervirksomhederne Lindgaard Pedersen A/S og Haven ejendomme ApS samt investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 4.494 TDKK mod et overskud på 4.651 TDKK året før. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 25.977 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Andre eksterne omkostninger	-155.665	-84
	Resultat før finansielle poster	-155.665	-84
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.584.253	4.585
1	Finansielle indtægter	1.375.320	442
2	Finansielle omkostninger	-53.377	-272
	Resultat før skat	4.750.531	4.671
	Skat af årets resultat	-256.450	-20
	Årets resultat	4.494.081	4.651
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	500.000	500
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-317.894	187
	Overført resultat	4.311.975	3.964
	Resultatdisponering i alt	4.494.081	4.651
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.042.786	6.856
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000.000	4.000
	Finansielle anlægsaktiver	10.042.786	10.856
	Anlægsaktiver i alt	10.042.786	10.856
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.037.492	470
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	972.532	1.272
	Andre tilgodehavender	65.812	0
	Tilgodehavender	2.075.836	1.742
	Værdipapirer	11.918.733	8.175
	Værdipapirer og kapitalandele	11.918.733	8.175
	Likvide beholdninger	3.305.800	5.426
	Omsætningsaktiver i alt	17.300.369	15.344
	Aktiver i alt	27.343.155	26.199

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.560.638	1.879
	Overført resultat	23.791.533	19.480
	Foreslået udbytte	500.000	500
4	Egenkapital i alt	25.977.171	21.983
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.618	22
	Gæld til tilknyttede virksomheder	332.383	3.183
	Selskabsskat	984.982	1.012
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.365.983	4.216
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.365.983	4.216
	Passiver i alt	27.343.155	26.199
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17		2015/16			
	DKK		1.000 DKK			
1	Finansielle indtægter					
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	133.828		135		
	Andre finansielle indtægter	1.241.492		307		
	Finansielle indtægter i alt	1.375.320		442		
2	Finansielle omkostninger					
	Renter, tilknyttede virksomheder	32.383		16		
	Andre finansielle omkostninger	20.994		255		
	Finansielle omkostninger i alt	53.377		272		
3	Antal beskæftigede					
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitlig 1 beskæftiget (sidste år 1)					
4	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	1.879	19.480	500	21.983
	Udbetalt udbytte	0	0	0	-500	-500
	Årets resultat	0	-318	4.312	500	4.494
	Egenkapital ultimo	125	1.561	23.792	500	25.977
5	Eventualforpligtelser					
	Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Lindgaard Pedersen A/S og Haven Ejendomme ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Lindgaard Pedersen A/S og Haven Ejendomme ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 985 TDKK pr. 30. juni 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.					

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
